



MØTEREFERAT

Prosjekt:	Kommuneplanen sin arealdel – dialogmøte om motsegn
Stad:	Kommunehuset, Bygland
Dato:	09.02.2024

Desse møte:

AFK: Arne Thomassen, Jorunn Lossius, Mirell Høyer-Berntsen, Ingvild Skjong, Silje Utne Bjørke
BK: Jørund Kvaale Hansen, Runar Granheim, Tor Kasin, Aslak J. Brekke, John Sigridnes, Kjell Øyvind Berg, Sonja Lien Skjevraak

Forfall:

Sak	Tekst	Ansvarleg
1	Dialogmøte mellom Bygland kommune og Agder fylkeskommune. Innleiing v. Runar Granheim <ul style="list-style-type: none">• Presentasjonsrunde	
2	Orientering om motsegnene v. Ingvild Skjong <ul style="list-style-type: none">• Bakgrunn for dei tre motsegnene er omsyn til dyrka mark.• Politikarane eig motsegnene og det er dei som kan fråfalle motsegnene.• Dialogmøtet kan resultere i at politikarane legg fram løysing til politisk behandling.• Løysingane må bli vedtatt av Bygland kommune og så blir vedtaket sendt til fylkeskommunen for politisk behandling.• Gjennomgang av motsegnene.	
3	Dialog om 66 Bø næringsområde <ul style="list-style-type: none">• Agder fylkeskommune:<ul style="list-style-type: none">○ I uttala er forslag til løysing å redusere arealet eller flytte det lengre sør.• Bygland kommune:<ul style="list-style-type: none">○ Har hatt dialog med grunneigar. Han har konkretisert innspelet og avgrensa området til ca. 500m2 innanfor opprinneleg avgrensing.○ Området sør for dyrka mark består av eiketre og ein større bergknaus, så det området er mindre eigna for utbygging.	
4	Dialog om 93 Austadneset kombinert bygge- og anleggsområde <ul style="list-style-type: none">• Agder fylkeskommune<ul style="list-style-type: none">○ I uttala er forslag til løysing å tilbakeføre byggeområde som rører ved dyrka mark til LNF-område.○ Ikkje ønskjeleg å stykke opp området.• Bygland kommune<ul style="list-style-type: none">○ Innspelet møter eit kommunisert ønskje om tilgang på fjordnære tomter med moglegheit for å dyrke eigen mat.○ Gjev betre handlingsrom i detaljreguleringa om område for dyrka mark kan bli tilpassa bustadområde best mogleg.○ Oppretthalde matproduksjon gjennom auka bruka av arealet.	

	<ul style="list-style-type: none"> ○ Mogleg å ha føringar om at område med dyrka mark skal bli auka gjennom detaljregulering. 	
5	<p>Dialog om 98 Sandnes bustadområde</p> <ul style="list-style-type: none"> • Agder fylkeskommune <ul style="list-style-type: none"> ○ I uttala er forslag til løysing å tilbakeføre området til LNF-område. ○ Tydelege signal frå departementet om å ta i vare dyrka mark. • Bygland kommune <ul style="list-style-type: none"> ○ Lang køyreveg for dagens drivar med omsyn til berekraft. ○ Flytting av matjord til auka arrondering av område som blir drive i dag alternativt. 	
6	<p>Konklusjon frå Agder fylkeskommune</p> <ul style="list-style-type: none"> • Bø: Dersom næringsområdet blir avgrensa til 500 m2, så kan motsegna bli løyst. • Austadneset: Held på at område med dyrka mark (ca 15 daa) skal bli tilbakeført til LNF. • Sandnes: Held på at området skal bli tilbakeført til LNF. 	
7	<p>Samla svar frå Bygland kommune</p> <ul style="list-style-type: none"> • Bø: Aksepterer å avgrense næringsområdet til 500m2 i tråd med grunneigar si avgrensing. • Austadneset: Ønskjer å ta denne vidare til mekling. • Sandnes: Aksepterer motsegna. 	

Stad: Bygland

Dato: 09.02.2024

Referent: Sonja Lien Skjevraak